guiz Pelagius Cesauviz ^ Eolalius Froylaz
,
Jollianus Pe-

triz , Didacus Sanxiz , Ecta Pelagiz , Petrus Citiz , & fi-

lios de Amarino , vqui fuit ex familia Sancti Salvatoris de
-Sancta Maria de Riora , Petrus Ammoriniz ^ Citi Ammori-
niz , Petrus Didaz , Sanctius Citiz , Pelagius Ectaz , &
Dominum Adefonsum Regem filium Fredinandi Regis , 6?

Sanctice Regince in Asturias in villa Sauto de Arborebo-
na. Dicebánt ipsi Infanzones , & ipsi Hsereditarii jam dic-

ti
, quod ipsse haereditates , seu viUae y qüas ipsi posside-

bant in Lagneio ^ fuerunt possessae ab avis , & parentibus
eorum sine uUo tributo regali , vel sefviti'o fiscali , & ipsi

similiter debebant possidere. Adefonsus autem praedictus

Rex respondebat illis , dicens : omnes Villae vel h^redi-
tates cum suis familiis

,
quae sunt in praedicta valle de

.'Lagneio per oiTines suos términos , integre existerunt bis-

'Savi mei Comitis Sanctii , & post mortem ejus possedit
illas avus meus Adefonsus Rex integras , & ipso defuncto
possedit eas filius ejus l^eremudus Rex avunculus meus
-integras similiter ; ipso quidem mortuo pater meus Fredi-
handus Rex possedit illas ab integro , & post obitiim illius

frater meus Sancius Rex obtimdt illas similiter» Ego ve-

Ss 2 ro
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perenni jure concessi. Sup(

que assertione voluit praefatus Rex daré unum militem ar-

matum in medio campo uni illorum sibi contradicentium;,

quem ipsi ínter se elegissent ad discutiendum inter utros-

que veritatem. Tune vero Infans Donna Urraca ipsius Re-
gís germana , & Comes Monio Gundisalviz , & Petrus Pe-
lagiz, & omnis milicia regalis palatii rogati ab ipsis vi-

delicet Infanzonibus , & haereditariis de Lagneio rogave-
runt praedictum Regem, quatenus istae assertiones non es-

sent discutiendae per pugnam , nec per librum judicum,
per quem Rex querebat accipere judicium , sed per veri-r

dicos exquisitores. Tune Rex misericordia motus
, placuit

exquisitio. Posuit itaque exquisitorem Comitem Monio
Gundisaiviz , & supradicti Infanzones, & qui se dicebant

esse haereditarii posuerunt suum exquisitorem Joütrnem

Ordotiii^ & illi exquisitores invenerunt falsum ex toto illud,

quod dicebant illos Infanzones , & qui se dicebant esse

haereditarii de Lagneio , & invenerunt in exquisitione,

verum esse iliud quo Rex asserebat,& invenerunt á tem-

pore praedicti Sanctii Comitis , & sui Majorini Didaci Or-
donii majoris usque nunc, quod omnes nobiles & Infanzo-

nes tenentes haereditatem in Lagneio, quas & quantas hae-